

## Årsrapport for 2017

01.01.17 - 31.12.17

### Philip Pilemand Tømrer og Snedker ApS

Københavnsvej 8  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 28711700

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Claudia Pilemand

LOU REVISION  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
TOLDBODGADE 11  
DK-4800 NYKØBING F.  
T: 5485 1133 · F: 5485 3702  
CVR NR. 31579309  
LOUREVISION.DK



MEMLEM AF  
DANSKE REVISORER  
**FSR\***

# Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14



# Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Philip Pilemand Tømrer og Snedker ApS Københavnsvej 8 4800 Nykøbing F
	Telefon: 54823200 E-mail: cp@pilemand.as
	CVR-nr.: 28711700 Hjemstedskommune: Guldborgsund Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claudia Pilemand
<b>Revisor</b>	Lou Revision registreret revisionsaktieselskab Toldbodgade 11 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets aktiviteter omfatter tømrer- og snedkerforretning samt investering i ejendomme.

# Ledelsesberetning

---

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive tømrer- og snedkerforretning samt investering i ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret underskud for 2017, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende, men som desværre var forventet.

Årets underskud skyldes primært tab på enkelte større sager.

Ledelsen følger udviklingen nøje i nær samarbejde med selskabets rådgivere og foretager den nødvendige tilpasning løbende.

Der er udarbejdet budget for 2018 som udviser overskud og det realiserede resultat indtil dato er bedre end budgettet, hvorfor ledelsen ser positivt på fremtiden og forventer, at selskabet kan afregne sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Selskabets medarbejderstab er trimmet således, at selskabet igen har de bedste og mest engagerede medarbejdere.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen er fuldt retableret ved egen indtjening eller ved indskud af yderligere kapital inden for en kort årrække.

Der har herudover ikke været begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.420.582</b>	<b>10.084</b>
Personaleomkostninger	1	10.693.356	11.338
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		172.655	182
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-445.429</b>	<b>-1.436</b>
Andre finansielle indtægter		29.790	17
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	5
Andre finansielle omkostninger		249.055	113
<b>Resultat før skat</b>		<b>-664.694</b>	<b>-1.537</b>
Skat af årets resultat	2	-129.496	-307
<b>Årets resultat</b>		<b>-535.198</b>	<b>-1.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		13.634	1.243
Årets resultat		-535.198	-1.229
<b>Til disposition</b>		<b>-521.564</b>	<b>14</b>
Overført til næste år		-521.564	14
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-521.564</b>	<b>14</b>

## Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		386.690	397
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		433.970	372
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>820.660</b>	<b>769</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		317.187	248
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>317.187</b>	<b>248</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.623.641	2.563
Igangværende arbejder for fremmed regning		896.584	856
Andre tilgodehavender		847.102	882
Udskudt skatteaktiv		395.560	266
Periodeafgrænsningsposter		78.593	139
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.841.480</b>	<b>4.706</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>236.501</b>	<b>243</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.395.167</b>	<b>5.196</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.215.827</b>	<b>5.965</b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-521.564	14
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>-396.564</b>	<b>139</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		2.031.453	162
Modtagne forudbetalinger fra kunder		108.698	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.856.274	2.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	207
Anden gæld		3.615.966	3.169
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.612.391</b>	<b>5.827</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.612.391</b>	<b>5.827</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.215.827</b>	<b>5.965</b>
Usikkerheder om going concern	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

# Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2017	2016
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	8.923.623	9.412
	Pensioner	1.111.724	1.066
	Andre udgifter til social sikring	658.010	860
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>10.693.356</b>	<b>11.338</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 31, sidste år 34.

2	Skat af årets resultat	2017	2016
		kr.	tkr.
	Udskudt skat af årets resultat	-129.496	-307
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-129.496</b>	<b>-307</b>

3	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	13.634	138.634
	Årets resultat	0	-535.198	-535.198
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-521.564</b>	<b>-396.564</b>

## 4 Usikkerheder om going concern

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at det budgetterede resultat kan opnås og at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er ledelsens vurdering, at budgetterne er realistiske og at den budgetterede indtjening vil blive opnået.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant med nom. DKK 2.000.000 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, goodwill, simple fordringer samt varelager, der i årsrapporten er indregnet med DKK 4.281.002.

Endvidere er deponeringskonto stillet til sikkerhed overfor ethvert mellemværende med selskabets kreditinstitut.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har leasingforpligtelser med variabel årlig afgift DKK 361.464 med en resterende løbetid på 9-48 måneder. Der påhviler selskabet en genkøbsforpligtelse på DKK 204.800. Samlet forpligtelse andrager pr. 31.12.2017 DKK 1.086.121.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier til en værdi af DKK 378.864.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claudia Hagstrøm Pilemand

### Direktionsmedlem

På vegne af: Claudia Pilemand

Serienummer: PID:9208-2002-2-905591542565

IP: 87.54.63.98

2018-05-30 09:34:24Z

NEM ID 

## Kenneth Michael Grunow

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kenneth Grunow

Serienummer: PID:9208-2002-2-439393759334

IP: 109.56.247.64

2018-05-30 09:40:29Z

NEM ID 

## Mark Hagstrøm

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Mark Hagstrøm

Serienummer: PID:9208-2002-2-416975032022

IP: 87.54.63.98

2018-05-30 11:21:55Z

NEM ID 

## Kim Guldborg Lauridsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kim Lauridsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-344724358435

IP: 2.111.176.114

2018-05-30 12:59:19Z

NEM ID 

## Thomas Bylov

### Registreret revisor

På vegne af: LOU REVISION REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:31579309-RID:1216389906555

IP: 185.45.48.59

2018-05-30 13:00:01Z

NEM ID 

## Claudia Hagstrøm Pilemand

### Dirigent

På vegne af: Claudia Pilemand

Serienummer: PID:9208-2002-2-905591542565

IP: 87.54.63.98

2018-05-31 09:33:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HIBNX-ADFIN-HTTWQ-7DA15-A6B1Y-LC7XW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>